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18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero
Treviso, Mercoledi 11/06/2025 - 16:02

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser.
1 1
2 1
3 1
4 1
4 1
6 2
6 1
8 2
9 1

10 1
1 2
12 2

O PFRPNWOOOOGIONWO M

Cor Atleta

TOSCA CESARE
CAPIOTTO JACOPO
RISATO NICHOLAS
BACCHIEGA GIORDANO
HEGHEA FABIAN ANDREI
NOVENTA RICCARDO
ARTUSO LORENZO
SEGATTINI LUIGI

DAL LAGO FRANCESCO
SALZANO ALEX
FABRIS AMERIGO
CORONA FABIO

Serie

Anno

2014
2015
2015
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2015

Rapp.
Rapp.
Rapp.
Rapp.
Rapp.
Rapp.
Rapp.
Rapp.
Rapp.
Rapp.
Rapp.
Rapp.

Societa

VERONA
VENEZIA
VENEZIA
TREVISO
BELLUNO
PADOVA
VICENZA
VERONA
PADOVA
TREVISO
VICENZA
BELLUNO

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Esordienti B M

Tempo

00:30.0
00:32.5
00:32.7
00:33.8
00:33.8
00:34.0
00:34.0
00:34.1
00:34.2
00:34.3
00:36.0
00:39.8

Pti

15.00
13.00
12.00
10.50
10.50
8.50
8.50
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

